►PROJETO DE LEI N° 055/14 – Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio 

com o CTG Querência da Serra, visando a promoção de aulas de dança para a 
Invernada Mirim E Juvenil. 

►PROJETO DE LEI N° 056/14 – Autoriza a abertura de crédito especial no valor de 

R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais). 

►PROJETO DE LEI N° 057/14 – Autoriza a destinação de recursos públicos ao 
CTG Querência da Serra. 

►PROJETO DE LEI N° 058/14 – Autoriza o poder executivo a celebrar convênio 
com o grupo de Mães Germânia, visando o desenvolvimento cultural através da